
 
 

[問合せ先] 

福岡北九州高速道路公社 営業部営業管理課 

 辻郷（つじごう）、平山（ひらやま） 

 電話：092-631-3292  FAX、092-643-6228 

令和７年 11 月 25 日 

 

 

報道機関 各位 

福岡北九州高速道路公社 

 

 

 

 

 

福岡北九州高速道路公社（本社：福岡県福岡市、理事長：荒瀬 美和）の管理する 

福岡高速道路において、この度、令和７年 11 月 22 日（土）をもちまして、累計通行台数 

20 億台に到達いたしましたことをご報告いたします。 

 

福岡高速道路は、1980 年 10 月供用開始以降、45 年以上にわたり福岡都市圏の交通 

ネットワークの中核を担ってまいりました。このたび達成いたしました累計通行台数 

20 億台は、ひとえに、長年にわたる皆様のご利用の賜物であり、深く感謝申し上げます。 

 

これからも安全・安心・円滑な質の高いサービスを提供し、地域社会と地域経済の発展に 

寄与してまいります。 

今後とも、福岡都市高速のご利用をよろしくお願いいたします。 

 

福岡県政記者クラブ     

福岡市政記者クラブ 
へ同時提供 

福岡高速道路、累計通行台数 20 億台を突破！ 

～日頃よりお支えくださる皆様に心より感謝申し上げます～ 


